関係各位

リベラ荘等の固定電話が一時
．．
つながりにくく
．．．．．．．

なります

標記につきまして、下記により「電話設備等の交換工事」を行うことに伴いまして、一

時的に固定電話がつながりにくくなる時間帯が生じます。

ご家族様、関係事業所・機関の皆様、職員の皆さんには、一時的にご不便をおかけしま

すが、ご理解とご協力をくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．つながりにくくなる日時

   平成２４年１１月２日（金） ２０時頃～２０時３０分頃までの間

    （作業状況により、早く開通する場合もあります）

２．つながりにくくなる事業所

 １）特別養護老人ホームリベラ荘

 ２）せんだんの杜国見ケ丘通所介護事業所

 ３）せんだんの杜訪問介護事業所

 ４）せんだんの杜居宅介護支援事業所

 ５）ケアハウス フェリコ館

 ６）サテライト事業所からの転送電話（川平の家、国見の家、国見ケ丘地域包括支援）

 ↓

 ● 工事中の時間帯にかかってきた１～６）までの外線電話は、リベラ荘の宿直者が持

参している「携帯電話」へ、自動転送して対応できるようにいたします。

   （ただし、同時に複数の電話がかかってきたときは、着信が速い１本だけの対応に

なりますので、ご了承ください。）

 ● 上記以外の事業所の固定電話は、通常通り使用できます。

 ● ご利用者のナースコール、フェリコ館ご入居の皆様の個人電話、委託業者の専用電

話、遠隔監視用電話回線、インターネット回線、ＰＣネットワーク回線にも影響はあ

りません。

 ● ナースコール用ＰＨＳは、利用できるように対応いたします。

※ リベラ荘等本体施設に設置している「電話交換機設備」「ナースコール制御装置」等の

更新工事により、電話回線の切り替え作業を行うため、一時的につながりにくくなりま

すので、何卒ご了承ください。

平成２４年１１月１日

社会福祉法人東北福祉会せんだんの杜 総合施設長

                      ※お問い合わせ先

 社会福祉法人東北福祉会せんだんの杜

 総務課（０２２－２７７－１１２２）